
Период 05.02.2015 - 05.02.2015 10 xxxx
Организация 80 487.72 80 487.72 

013030**** - ГД "Охранителна полиция" 20.00 20.00 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 44 789.10 44 789.10 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 600.00 600.00 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 58.69 58.69 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 1 000.00 1 000.00 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 2 563.01 2 563.01 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 2 490.00 2 490.00 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците 28 666.92 28 666.92 
013700**** - ГД ПБЗН 300.00 300.00 


